
Dziennik Ustaw Nr 243 — 14412 — Poz. 1452

 

Na podstawie art.  78 ustawy z  dnia 6 sierpnia 
2010  r. o  dowodach osobistych (Dz.  U. Nr  167, 
poz. 1131 oraz z 2011 r. Nr 133, poz. 768) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1)  wzór wniosku o  udostępnienie danych w  trybie 
jednostkowym z Rejestru Dowodów Osobistych — 
stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia; 

2)  wzór wniosku o  udostępnianie danych w  trybie 
pełnej teletransmisji danych z Rejestru Dowodów 
Osobistych — stanowiący załącznik nr 2 do rozpo-
rządzenia; 

3)  wzór wniosku o  udostępnianie danych w  trybie 
ograniczonej teletransmisji danych z Rejestru Do-
wodów Osobistych — stanowiący załącznik nr  3 
do rozporządzenia; 

4)  wzór wniosku o udostępnienie dokumentacji zwią-
zanej z  dowodami osobistymi — stanowiący za-
łącznik nr 4 do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip-
ca 2013 r.2) 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1452

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 7 października 2011 r.

w sprawie określenia wzorów wniosków o udostępnienie danych z Rejestru Dowodów Osobistych oraz 
dokumentacji związanej z dowodami osobistymi

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie §  1 ust.  2 pkt  3 rozporządzenia Prezesa Rady  
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
19 listopada 2008 r. w sprawie określenia wzorów wnios- 
ków o udostępnienie danych z ewidencji ludności, zbioru 
PESEL oraz ewidencji wydanych i unieważnionych dowo-
dów osobistych (Dz.  U. Nr  214, poz.  1353 oraz z  2010  r. 
Nr 105, poz. 667). 



Dziennik Ustaw Nr 243 — 14413 — Poz. 1452

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 7 października 2011 r. (poz. 1452) 

Załącznik nr 1

WZÓR

W TRYBIE JEDNOSTKOWYM Z REJESTRU     

I.A. DANE WNIOSKODAWCY

1

IV.  UZASADNIENIE POTRZEBY UZYSKANIA DANYCH3



Dziennik Ustaw Nr 243 — 14414 — Poz. 1452

 

Załącznik nr 2

WZÓR

  

OSOBISTYCH 
 

I.A. DANE WNIOSKODAWCY 

 

 

 

H  

 
 
 

 



Dziennik Ustaw Nr 243 — 14415 — Poz. 1452

 

Załącznik nr 3

WZÓR

 



Dziennik Ustaw Nr 243 — 14416 — Poz. 1452

 

Załącznik nr 4

WZÓR

Z DOWODEM  OSOBISTYM  

 I.A. DANE WNIOSKODAWCY 

  

 1 

I .  DANE DOKUMENTII  
 
 

 

 
 

 IV.  UZASADNIENIE POTRZEBY UZYSKANIA DOKUMENTACJI2 

  
 
 
  

–


		2011-11-15T18:28:23+0100
	Grzegorz Paczowski




